titulo Spei (de l'Espérance). Anno 1920 ad Capituli Generalis petitio

nem concessa facultas fuit domos erigendi in locis Missionum Asiae atque 

Africae, quae concessio prius ad tempus a. vero 1924 in perpetuum 

facta est. 

Sed iam homini tot laboribus perfuncto aeterna requies debebatur. 

Porro apoplectico morbo pluries attactus, sed nunquam de mente di

scedens ; morbi dolores, quos patientissime tolerabat, pro Summo Ponti

fice Pio IX Deo offerens, morientium sacramentis refectus, die 8 Februa

rii a. D. 1861, sanctissime spiritum Deo reddidit. 

Annis 1926-1928 in Archiepiscopali Curia Burdigalen., Emi Cardi

nalis Andrieu, Archiepiscopi, auctoritate super fama sanctitatis, super 

scriptorum perquisitione atque obedientia Urbani VII I decretis, de cultu 

Servis Dei non praestando, constructi sunt processus, atque ad Urbem 

delati. 

Scriptis revisis, Sacra haec Congregatio die 12 Maii 1937 decrevit 

nihil obstare quominus ad ulteriora posset procedi. 

Duo Reges, decem S. R. E. Cardinales, 11 Archiepiscopi, 48 Episcopi, 

mitrati Abbates, Ordinum seu Congregationum generales Antistites, alii

que plurimi Pium XI f. r< atque regnantem Pontificem enixe sunt adpre-

cati ut huius Servi Dei causa Sacrorum Rituum Congregationi com

mi tter et ur. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Revmo P. Ioanne a 

S. Ioanne in Persiceto, Causae Postulatore, instante, die 20 mensis Iunii 

anni huius, in Ordinario Sacrae huius Congregationis coetu, Enius ac 

Revmus D. Cardinalis Alexander Verde, Causae Ponens seu Relator, 

dubium posuit discutiendum : An signanda sit Commissio Introductionis, 

Causae in casu et ad effectum de quo agitur, atque de ea retulit, 

Emi ac Revmi Cardinales, relatione hac audita, auditis quoque Offi

cialium Praelatorum suffragiis, nec non R. P. D. Salvatore Natucci, 

generali Fidei Promotore, omnibus mature perpensis, responderunt: 

Signandam esse Commissionem Introductionis Causae, si Sanctissimo' 

placuerit. 

Subsignata autem die, a subscripto Cardinali S. R. C. Praefecto, 

Beatissimo Patri Pio Papae XII relatione facta, Sanctitas Sua, resero 
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ptum Emorum Patrum ratum habens, Commissionem Introductionis 

Causae Bervi Dei Petri Benvenuti Noailles Sua manu signare di

gnata est. 

Datum Romae, 23 Iunii 1944. 

£B C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus 

L. &. s . 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

VICARIATUS APOSTOLICI AEGYPTI 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE CATHARINAE A S. ROSA